ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ ĐĂK PNE

 Số: 02/LCT-UBND

STT Nội dung Công việc Lãnh đạo thực hiện Chức vụ Thời gian thực hiện Số điện thoại

1 Dự họp định kỳ tháng 02/2023 của Thôn 1 Đ/c: Nguyễn Thanh Sơn
Phó BT Đảng ủy - Chủ

tịch UBND xã
16/02/2023 0915333758

2 Dự họp định kỳ tháng 02/2023 của Thôn 2 Đ/c: Nguyễn Thanh Sơn
Phó BT Đảng ủy - Chủ

tịch UBND xã
30/02/2023 0915333758

3 Dự họp định kỳ tháng 02/2023 của Thôn 3 Đ/c: Y Quar Phó Chủ tịch UBND xã 30/02/2023 0384472412

4 Dự Lễ Giao quân năm 2022 tại huyện Đ/c: Nguyễn Thanh Sơn
Phó BT Đảng ủy - Chủ

tịch UBND xã

Theo quy định Giấy

mời
0915333758

5 Dự họp định kỳ tháng 02/2023 của Thôn 4 Đ/c: Y Quar Phó Chủ tịch UBND xã 20/02/2023 0384472412

6
Dự họp giao ban thường kỳ tháng 02/2023

của UBND huyện
Đ/c: Nguyễn Thanh Sơn

Phó BT Đảng ủy - Chủ

tịch UBND xã

Theo quy định Giấy

mời
0915333758

7
Dự họp giao ban thường kỳ tháng 02/2023

của Ban chấp hành Đảng ủy xã
Đ/c: Nguyễn Thanh Sơn

Phó BT Đảng ủy - Chủ

tịch UBND xã

Theo quy định Giấy

mời
0915333758

 - CB, CC chuyên môn UBND xã;

 - Các đơn vị trường, trạm;

 - Thôn trưởng các thôn;

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:

 - TT Đảng ủy xã;

 - TT HĐND xã;

 - Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

           Đăk Pne, ngày 30 tháng 01 năm 2023

              Thực hiện Quy chế hoạt động của UBND xã Đăk Pne nhiệm kỳ 2021 - 2026, UBND xã Đắk Pne xây dựng Lịch công tác

tháng 02/2023 đối với Lãnh đạo, cụ thể như sau:

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02/2023 CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK PNE

 - Lưu: VT Nguyễn Thanh Sơn

Số điện thoại

0384472412

0384472412